Portaria nº 259/723

Faz designação

0 Vice-Reitor, no exereicio da Reitoria da
Universidade Federsl de Vicosa, no uso de suas atríbuições
legais,

RESOLVE

desicnar o rofessor Sebastifio Lo
pes de Carvalho coordensdor do exame de selecfio do Coldgio
Universitarie, em 1974,

Vigosa, 06 de Wa de 1973

o
Renato Sant'inna

Vice-Reitor no exercicio da Reitoria